
pátek 6. 9. – 17:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

VLNY (ČR 2024) THRILLER | DRAMA
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé 
a  doposud utajené příběhy novinářů Československého 
rozhlasu.
hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek a další | režie: Jiří Mádl 
nevhodný do 12 let | 131 min.

pátek 6. 9. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

BEETLEJUICE BEETLEJUJICE
(USA 2024) KOMEDIE | FANTASY
Dvojka legendární komedie vypráví příběh tří generací 
rodiny Deetzových, jež se vracejí domů do Winter River. 
Život Lydie, kterou stále pronásleduje Beetlejuice, se ob
rátí vzhůru nohama, když její vzpurná dospívající dcera 
Astrid objeví na půdě tajemný model města a  omylem 
otevře portál do posmrtného života.
hrají: Michael Keaton, Winona Ryder, Catherine O‘Hara, 
Jenna Ortega a další | režie: Tim Burton 
104 min. | český dabing

sobota 7. 9. – 17:00 hodin
DĚTSKÉ KINO 

V HLAVĚ 2 

(USA 2024) ANIMOVANÝ | KOMEDIE
Co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? Dějí 
se zde velké věci – ve velícím centru probíhají neočekáva
né stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: 
Úzkost, Závist, Nostalgie a Nuda, zbrusu nové emoce!
režie: Pete Docter, Kelsey Mann | 100 min. | český dabing
 
sobota 7. 9. – 19:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

VETŘELEC: ROMULUS 
(USA 2024) SCI–FI | HOROR
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nej
děsivějších a nejničivějších forem života ve vesmíru.
hrají: Cailee Spaeny, Isabela Merced, Archie Renaux a další
režie: Fede Alvarez | nevhodný do 12 let | 119 min.
v původním znění s českými titulky

čtvrtek 12. 9. – 18:00 hodin
DOKUMENTÁRNÍ KINO 

tata_bojs.doc 

(ČR 2024) HUDEBNÍ | DOKUMENT
36 let, 1298 koncertů, 161 skladeb, 10  alb, 24 klipů, 1 vý
stava, 2 knihy, 1  film. Celovečerní dokument o  hudební 
skupině, která se zrodila před 36 lety z kamarádství dvou 
žáků základní školy a postupem času se vyvinula v kom
plexní fenomén české kulturní scény.
režie: Marek Najbrt | 95 min.

pátek 13. 9. – 17:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

MORD (ČR 2024) DRAMA | KOMEDIE
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každo
roční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině a v jedné cha
lupě stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku.
hrají: Karel Martinec, Miloslav Čížek, Pavlína Balner a další
režie: Adam Martinec | nevhodný do 12 let | 83 min.

pátek 13. 9. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

BORDERLANDS (USA 2024) 

AKČNÍ | DOBRODRUŽNÝ | KOMEDIE
Akční, bláznivé, hodně barevné a  zábavné dobrodruž
ství podle legendární hry Borderlands. Cate Blanchett se 
představuje jako lovkyně lidí, která kvůli novému kšef
tu přilétá na tu nejšílenější planetu ve vesmíru. Tady se 
musí spojit s bandou odpadlíků, nad kterými zůstává ro
zum stát. Tohle léto se změní v naprostý chaos.
hrají: Cate Blanchett, Kevin Hart, Jamie Lee Curtis a další
režie: Eli Roth | nevhodný do 12 let | 102 min | český dabing

sobota 14. 9. – 17:00 hodin
RODINNÉ KINO 

HAROLD A KOUZELNÁ 
PASTELKA (USA 2024) 
ANIMOVANÝ | FANTASY
Dobrodruh Harold (Zachary Levi) dokáže ve své kouzel
né knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen tím, že to 
nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze strá
nek knížky do reálného světa, zjišťuje, že toho o životě ve 
skutečnosti mnoho neví. Podaří se mu s  přáteli zachrá
nit svět i vlastní fantazii, když se jeho dar dostane do ne
správných rukou?
hrají: Zachary Levi, Zooey Deschanel, Lil Rel Howery a další
režie: Carlos Saldanha | 92 min. | český dabing

sobota 14. 9. – 19:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

NÁMI TO KONČÍ (USA 2024) 

ROMANTICKÝ | DRAMA
Lily se stěhuje do Bostonu, vypořádává se s traumaty z dět
ství a plní si svůj podnikatelský sen. Potkává se s okouz
lujícím lékařem Rylem a je z toho láska jako hrom….ale co 
když to bude jinak?
hrají: Blake Lively, Justin Baldoni, Jenny Slate, 
Brandon Sklenar a další | režie: Justin Baldoni 
nevhodný do 12 let | 130 min.
v původním znění s českými titulky

čtvrtek 19. 9. – 18:00 hodin
REPRÍZA 

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY 

(ČR 2024) DRAMA
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhod
la nevzdat, nastoupit léčbu a  bojovat se svým démonem 
i o svou rodinu.
hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger a další
režie: Dan Svátek
nepřístupný do 15 let | 90 min.

pátek 20. 9. – 17:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

FAKJŮ PRINCEZNY 

(DE 2024) KOMEDIE
Ta blbka Chantal z  Fakjů pane učiteli je Šípková Růžen
ka! A  to doslova. Dodělala školu a  chce se stát influen
cerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibý
vají. Všechno se ale může změnit. Věřte, nevěřte, se svojí 
kamarádkou se propadne kouzelným zrcadlem do světa 
pohádek. A  Chantal má tak konečně příležitost nasbírat 
obsah pro svůj Instagram!
hrají: Jella Haase, Gizem Emre, Max von der Groeben a další
režie: Bora Dagteking | nevhodný do 12 let | 123 min.
český dabing

pátek 20. 9. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

VRÁNA (USA 2024) 

THRILLER | AKČNÍ | FANTASY
Zamilovaný pár Eric Draven a  Shelly Websterová je bru
tálně zavražděn. Podle staré legendy odnáší duše zemře
lých do říše mrtvých vrána. Eric vstává z  hrobu a  pod 
ochranou vrány se jako takřka nesmrtelná bytost začíná 
mstít svým vrahům za sebe i Shelly. Natáčení z velké části 
probíhalo v Praze.
hrají: Bill Skarsgård, FKA Twigs, Danny Hustona další
režie: Rupert Sanders | přístupný od 15 let | 111 min.
v původním znění s českými titulky 

sobota 21. 9. – 11:00 a 13:00
neděle 22. 9. – 11:00 a 13:00

SKLENĚNÉ MĚSTEČKO 
PROMÍTÁNÍ HISTORICKÝCH FILMŮ
Přijďte se podívat na historické dokumentární filmové 
materiály v rámci SKLENĚNÉHO MĚSTEČKA.
Promítání je zdarma. 
Těšíme se na vás!
cca 30 min.

čtvrtek 26. 9. – 10:30 hodin
SENIORSKÉ KINO 

GUMP – JSME DVOJKA 

(ČR 2024) KOMEDIE
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí 
skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem pro
jde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno 
předtím napsaly hvězdy.
hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, 
Štěpán Kozub a další | režie: F. A. Brabec | 86 min.

čtvrtek 26. 9.– 18:00 hodin
STUDENTSKÉ KINO

PARAZIT (JIŽNÍ KOREA 2019) 

DRAMA | KOMEDIE | THRILLER
Černá komedie režiséra Bong Joon–hoa sleduje chudou, 
ale mazanou čtyřčlennou rodinu, která se rozhodne in
filtrovat do bohaté domácnosti byznysmena Parka. Co se 
může stát, když se setkají dva tak odlišné světy? Originál
ní dílo mistrovsky pracuje s prvky thrilleru, dramatu i sa
tiry a přináší vtipný a nepředvídatelný divácký zážitek.
hrají: Kang–ho Song, Seon–gyoon Lee, Yeo–jeong Jo a další
režie: Džun–ho Pong | přístupný od 15 let | 132 min.
v původním znění s českými titulky

pátek 27. 9. – 17:00 hodin
RODINNÉ KINO          

MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK 

(BRA, USA 2024) DOBRODRUŽNÝ 
RODINNÝ | ŽIVOTOPISNÝ
Můj kamarád tučňák je příběh o  přátelství osamělého 
otce a  malého ztraceného tučňáka, který mu přináší ra
dost a pomáhá jeho rodině najít klid díky své neochvějné 
věrnosti, která překonává oceán.
hrají: Jean Reno, Adriana Barraza, Nicolás Francella a další
režie: David Schurmann | 100 min. | český dabing

pátek 27. 9. – 19:30 hodin
PREMIÉROVÉ KINO

MILÉ LASKAVOSTI 

(USA 2024) 

KOMEDIE | DRAMA
Film divákům předkládá trojici pozoruhodných příbě
hů. V prvním z nich se muž, který nemá jinou možnost, 
pokouší převzít kontrolu nad svým vlastním životem. Ve 
druhém se setkáváme s policistou, který se znovu shledá
vá se svou ženou, jež se beze stopy ztratila na moři a tře
tí příběh pak sleduje osudy ženy, odhodlané najít velice 
konkrétního člověka.
hrají: Emma Stone, Jesse Plemons, Willem Dafoe a další
režie: Yorgos Lanthimos | přístupný od 15 let | 164 min.
v původním znění s českými titulky

sobota 28. 9. – 17:30 hodin
DĚTSKÉ KINO 

OZI: HLAS PRALESA 

(GB, FRA 2024) 
ANIMOVANÝ | POHÁDKA 
Ozi, zvídavá a odvážná orangutanka, žije hluboko v dešt
ném pralese s mámou Seemou a tátou JoJoem. Život v je
jich idylickém hnízdě na vrcholku stromu je blažený, do
kud jedné osudné noci lesní požár nezpustoší životy všech. 
Ozi je zachráněna, ale co její rodiče a deštný prales?
režie: Tim Harper | produkce: Leonardo DiCaprio
92 min. | český dabing

sobota 28. 9. – 20:00 hodin
PREMIÉROVÉ KINO 

LONGLEGS (USA 2024)

KRIMI | HOROR | THRILLER
Úřady jsou zaskočeny Longlegsem, satanistickým séri
ovým vrahem, který se svých obětí ani jednou nedotkne. 
Na každém místě činu však Longlegs zanechává dopis 
napsaný šifrou. Podaří se jasnovidné agentce Lee zastavit 
jej dřív, než připraví o život další nevinnou rodinu?
hrají: Maika Monroe, Nicolas Cage, Blair Underwood a další
režie: Osgood Perkins | přístupný od 15 let | 101 min.

PROGRAM 

09/ 2024

ŽELEZNÝ BROD

www.kinobrod.cz

140,-

130,-

140,-

140,-

140,-

120,-

140,-

140,-

130,-

70,-

130,-

90,-

140,-

130,-

130,-

130,-

140,-

140,-


